ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

MALHADA DOS BOIS

RUA DO COMÉRCIO Nº. 171, CENTRO, MALHADA DOS BOIS – SE. CEP 49.940.000

 CNPJ 14.531.150/0001-36

EXTRATO DE CONTRATO

Nº. DO CONTRATO: 12/2024
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: ADESAO AO PREGÃO ELETRONICO N°. 28/2023 DO MUNICIPIO DE SANTO
AMARO DAS BROTAS/SE
BASE LEGAL: Lei n°. 8.666/93, Lei Complementar nº. 123/2006, alterada pela Lei Complementar nº. 147/2014.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MALHADA DOS BOIS/SE
CONTRATADO: CAPITAL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: prestação de serviços comuns de engenharia, sob demanda, com fornecimento de materiais e mão de
obra, sob o regime de execução indireta, na forma de maior desconto sobre as planilhas de serviços descritos no
Sistema de Orçamento de Obras de Sergipe - ORSE (versão atualizada), para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Assistência Social, do município de Malhada dos Bois, Estado de Sergipe.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
97021 – Fundo Municipal de Assistência Social
Projeto: 08.244.0012.1051 – Construção, Reforma e/ou Ampliação do CRAS
4490.51.00.00 – Obras e Instalações
Fonte de Recurso: 15000

 97021 – Fundo Municipal de Assistência Social
 Projeto: 08.244.0012.1052 – Construção, Reforma e/ou Ampliação do CREAS
 4490.51.00.00 – Obras e Instalações
 Fonte de Recurso: 15000

  97021 – Fundo Municipal de Assistência Social
  Projeto: 08.122.0012.1084 – Construção, Reforma e/ou Ampliação com Recursos de Emenda       Parlamentar
  4490.51.00.00 – Obras e Instalações
  Fonte de Recurso: 16693110

VALOR DO CONTRATO: R$ 249.800,67 (duzentos e quarenta e nove mil e oitocentos reais e sessenta e sete
centavos).
DATA DO CONTRATO: 09 de fevereiro de 2024.
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência contratual dar-se-á da data de sua assinatura até o
período de 12 (doze) meses.

____________________________
MARIA HALINE JESUS DOS SANTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL